Une famille au service des familles

Pompes Funébres CATON

Amilly
Beaugency
Gien

La Ferté Saint Aubin

Orléans

Saint Pére sur Loire
Plus de 20 agences dans le Loiret

02.38.85.12.12
02.38.46.45.75
02.38.38.23.23

02.38.76.67.67

02.38.54.44.11

DEVIS TYPE MAIRIE INHUMATION

Mise en biére : Chambre Funéraire dans un rayon de 25km d’une agence
Inhumation : Cimetiére dans un rayon de 25km d’une agence

Devis établi le 01/07/2025

02.38.36.43.18

DESIGNATION

Prestations
obligatoires
TTCE€

Prestations
non obligatoires
TTC€

TVA

PREPARATION/ORGANISATION DES OBSEQUES
Démarches et formalités administratives
Démarches partielles pour obséques dans un rayon de 15 km
(Personnel et Déplacement)
Autres
Courriers et Guide de démarches aprés obséques OFFERT
CERCUEILS ET ACCESSOIRES
Cercueil
Cercueil SOLIDAIRE-PARISIEN PIN MASSIF VERNIS 22MM
Fabriqué en France (Bois, Poignées, Cuvette étanche et Plaque)
MISE EN BIERE ET FERMETURE DU CERCUEIL
Frais de mise a disposition du personnel
4 Porteur(s) au départ (Déplacement dans un rayon de 25km)
CEREMONIE FUNERAIRE
Véhicule funéraire
Corbillard(s) Classe ‘C’dans un rayon de 15km
(Rayon du lieu de prise en charge, déplacement personnel et livraison cercueil)
INHUMATION
Creusement et comblement de fosse
*FRAIS INHUMATION
Tarif selon le type de concession et les travaux de cimetiére 3 prévoir

759,00

154,00

0,00

480,00

120,00

0,00

20

20

20

20

10

20

Nota : Les prestations réalisées par des sous-traitants sont précédées d’un astérisque (*).

Taux TVA MT HT €

MTTVA€

Net a payver €

1 10,00 109,09
2 20,00 1160.83

10,91
232,17

120,00
1393.00

Total 1269,92

243,08

1513,00
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