



Une famille au service des familles

Pompes Funèbres CATON

Amilly	02.38.85.12.12
Beaugency	02.38.46.45.75
Gien	02.38.38.23.23
La Ferté Saint Aubin	02.38.76.67.67
Orléans	02.38.54.44.11
Saint Père sur Loire	02.38.36.43.18
Plus de 20 agences dans le Loiret	

DEVIS TYPE MAIRIE INHUMATION

Mise en bière : Chambre Funéraire dans un rayon de 25km d'une agence
Inhumation : Cimetière dans un rayon de 25km d'une agence

Devis établi le 01/07/2025

DESIGNATION	Prestations obligatoires TTC €	Prestations non obligatoires TTC €	TVA
PREPARATION/ORGANISATION DES OBSEQUES			
Démarches et formalités administratives			
Démarches partielles pour obsèques dans un rayon de 15 km (Personnel et Déplacement)		154,00	20
Autres			
Courriers et Guide de démarches après obsèques OFFERT		0,00	20
CERCUEILS ET ACCESSOIRES			
Cercueil			
Cercueil SOLIDAIRE-PARISIEN PIN MASSIF VERNIS 22MM Fabriqué en France (Bois, Poignées, Cuvette étanche et Plaque)	759,00		20
MISE EN BIÈRE ET FERMETURE DU CERCUEIL			
Frais de mise à disposition du personnel			
4 Porteur(s) au départ (Déplacement dans un rayon de 25km)		480,00	20
CEREMONIE FUNÉRAIRE			
Véhicule funéraire			
Corbillard(s) Classe 'C' dans un rayon de 15km (Rayon du lieu de prise en charge, déplacement personnel et livraison cercueil)		120,00	10
INHUMATION			
Creusement et comblement de fosse			
*FRAIS INHUMATION		0,00	20
Tarif selon le type de concession et les travaux de cimetière à prévoir			

Nota : Les prestations réalisées par des sous-traitants sont précédées d'un astérisque (*).

Taux TVA	MT HT €	MT TVA €	Net à payer €
1	10,00	109,09	120,00
2	20,00	1160,83	1393,00
Total	1269,92	243,08	1513,00